
cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1
Svazek obci 

Modrý vrch

Výstavba nové svazkové 

ZŠ Drahelčice-Úhonice Středočeský kraj Černošice Drahelčice

Výstavba nové svazkové  školy 2x 9 tříd pro 540 dětí z Drahelčic a 

Úhonic včetně tělocvičny a atletického oválu, včetně parkovišť a 

příjezdové komunikace. Stavba je pasivní budovou. V rámci 

projektu se řeší i gastro zázemí, družiny, bude umístěna jak 

kmenové tak i odborné učebny, hudební sál a výtvarný sál. 730 000 000 511 000 000 1.10.2022 31.8.2025 Ano Ano ano ano ano ano ano ano

vydané SP, 

zajištěné 

pozemky, 

žádost o dotaci 

OPŽP, MŠMT

Ano, vydáno 

7/2022

2
Základní škola 

Chrášťany

obec 

Chrášťany 86594265 241288 600053148 Rozšíření ZŠ Středočeský kraj Černošice Chrášťany Rozšíření ZŠ o nové odborné učebny 4 000 000 2 800 000 2023 2027 x x x x x x x x x ne

3
Základní škola 

Chrášťany obec Chrášťany 86594265 241288 600053148 Rozšíření ZŠ Středočeský kraj Černošice Chrášťany Rozšíření ZŠ  o druhý stupeň 100 000 000 70 000 000 2023 2027 x x x x x x x x x nákup budovy ne

4

Svazková 

škola Chýně - 

Hostivice

svazek obcí 

Chýně - 

Hostivice Výstavba svazkové školy Středočeský kraj Černošice Chýně

výstavba kompletní základní školy 3*9 tříd včetně kuchyně, 

jídelny, malé tělocvičny a sportoviště 799 018 520 679 165 742 XI.23 VIII.25 x x x x x x x x Hrubopis DPS ne 

5
Základní škola 

Jinočany obec Jinočany 71002120 000241342 600053199

ZŠ Jinočany- modernizace 

počítačových učeben 

včetně vybavení. Středočeský kraj Černošice Jinočany

Projekt zahrnuje modernizaci počítačových učeben včetně 

vybavení pro práci s digitálními technologiemi , ve vazbě na 

polytechnické vzdělávání, cizí jazyky a přírodní vědy vč. 

bezbariérovosti. 3 500 000 2 450 000 IV.23 XII.23 ano ano ano ano ano ano ano ano

výběr 

dodavatele není třeba

6
Základní škola 

Kosoř obec Kosoř 71002707 000241385 600053211

Navýšení kapacity ZŠ, 

nákup vybavení, zateplení 

a rekonstrukce budovy, 

jídelna a výdejna Středočeský kraj Černošice Kosoř

jedná se o stavební úpravy stávající budovy ZŠ,při kterých dojde 

ke změně užívání části podkroví a přístavbě dokončenéé stavby. 

Původní využití upravovaných podkrovních prostor bylo k 

obytným účelům a plánuje se jeho změna na studovny, jídelnu, v 

přístavbě by pak měla vzniknout  výdejna jídla. Dále je počítáno s 

úpravou hygienických zařízení a jejich rozšíření tak aby 

vyhovovala konečnému cíli, kterým je navýšení kapacity školy. 10 000 000 7 000 000

7
Základní škola 

Kosoř obec Kosoř 71002707 000241385 600053211

Nový areál MŠ a ZŠ 1-9 

třída Středočeský kraj Černošice Kosoř 100 000 000 70 000 000

probíhá soud o 

pozemky

8
Mateřská 

škola Nučice obec Nučice 49855255 107516811 600053385

MŠ - rekonstrukce 

zahrady Středočeský kraj Černošice Nučice 1 000 000 700 000

9
Základní škola 

Nučice obec Nučice 49855255 000233668 600053385

Investice do školní 

zahrady a odborných 

učeben pro rozvoj KK a 

realizaci komunitních 

aktivit. Středočeský kraj Černošice Nučice

Investice do školní zahrady a odborných učeben pro rozvoj KK a 

realizaci komunitních aktivit.

1 700 000 1 190 000 červen, 2023 srpen, 2023 x x x x x x x x x

projektová fiše, 

žádost 

připravena k 

podání

není 

požadováno

10
Základní škola 

Nučice obec Nučice 49855255 000233668 600053385

Renovace fasády hl. 

budovy ZŠ Středočeský kraj Černošice Nučice

Renovace fasády hl. budovy základní školy vč. provedení 

odvětrávaného soklu, výměna klempířských prvků na fasádě, 

oprava / výměna „zdobných konzol“ a „hodinové věžičky“ 3 500 000 2 450 000 červen, 2023 září, 2023 zpracovaná PD

není 

požadováno

11
Základní škola 

Nučice obec Nučice 49855255 000233668 600053385

Rekonstrukce a dostavba 

„malé školy“ Středočeský kraj Černošice Nučice

Rekonstrukce a dostavba objektu „malé školy“ v Kubrově ulici č.p. 

177. 120 000 000 84 000 000 červen, 2024 září, 2025 x x x x x x x x x Příprava PD ne

12
Základní škola 

Rudná město Rudná 49855221 000233773 600053393 Polytechnická učebna Středočeský kraj Černošice Rudná Polytechnická učebna 1 200 000 840 000 2023 2025 ano ano ano ano ne ne ano ano ano PD není třeba

13
Základní škola 

Rudná město Rudná 49855221 000233773 600053393 Počítačová učebna Středočeský kraj Černošice Rudná Počítačová učebna 1 000 000 700 000 2022 2025 ano ano ano ano ne ano ano ano ano není třeba

14
Základní škola 

Rudná město Rudná 49855221 000233773 600053393 Multifunkční cvičebna Středočeský kraj Černošice Rudná Multifunkční cvičebna 1 400 000 980 000 2022 2025 ano ano ne ano ne ano ano ano ano není třeba

15

Základní škola 

Rudná, 5. 

května 586 město Rudná 49855263 102486531 600053563

Učebny vč. 

bezbariérovosti - půdní 

vestavba Středočeský kraj Černošice Rudná

Přestavba půdy školy na odborné učebny, zázemí pro učitele, 

sociální zařízení, včetně nutné stavební úpravy původní střechy 

(zateplení, okna apod.) 25 000 000 17 500 000 2022 2024 ano ano ano ano ano ano ano ano ano před realizací ano

16
Základní škola 

Třebotov obec Třebotov 61385051 000241741 600053041

Rekonstrukce a rozšíření 

ZŠ Třebotov Středočeský kraj Černošice Třebotov

Vybudování dílen pro polytechnické vzdělávání, odborných 

učeben (přírodovědná učebna, hudebna, učebna VV, jazykové 

učebny, IT učebna, cvičná kuchyň pro žáky), úprava spol. prostor - 

odpočinková zóna pro žáky, šatny, sborovna, poradenské 

pracoviště, prostor pro volnočasové aktivity, rekonstrukce 

tělocvičny, technické zázemí pro školníka, zateplení školy a snížení 

energetické náročnosti 120 000 000 84 000 000 leden 2023 srpen 2024 ano ano ano ano ne ano ano ano ano 

zpracovaná PD,  

probíhají 

přípravné práce 

na žádosti o 

podporu 

(dotaci) ne

17
Záklaní škola 

Úhonice obec Úhonice 70987254 000235059 600053059 venkovní učebna Středočeský kraj Černošice Úhonice 2 000 000 1 400 000

18 Základní škola

Svazek obcí 

Zbuzany, 

Ořech, 

Tachlovice, 

Chýnice, 

Dobříč, 

Choteč Nová svazková škola Středočeský kraj Černošice Zbuzany

zřízení svazkové školy obcí Dobříč, Choteč, Chýnice, Tachlovice, 

Ořech a Zbuzany 800 000 000 560 000 000 2023 2027

ZO schválilo 

smlouvu o 

budoucí 

smlouvě kupní 

na pozemek p. 

č. 160/7 v k. ú. 

Zbuzany 

(probíhá 

geodetické 

zaměření 

pozemku),soula

d s územním 

plánem - 

pozemek je 

určen pro 

veřejnou 

vybavenost, 

zadání 

zpracování 

studie ne

19

DSO        

Vysoký Újezd, 

Mezouň, 

Mořina, Lužce

Svazková škola I. a II. 

stupeň Středočeský kraj Beroun Vysoký Újezd Základní devítiletá škola (2x9) se  zázemím, kapacita 540 žáků 710 000 000 497 000 000 2025 2027 x x x x x x x x

pozemek v ÚP 

vytyčen pro 

obecní 

vybavenost, s 

majiteli 

pozemku v 

jednání o 

odkoupení 

jejich pozemku
ne varianty řešení

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 

školy

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu



20

DSO        

Vysoký Újezd, 

Mezouň, 

Mořina, Lužce

Svazková škola II. stupeň Středočeský kraj Beroun Vysoký Újezd Základní škola II. stupeň (2x4) se  zázemím, kapacita 240 žáků 320 000 000 224 000 000 2025 2027 x x x x x x x x

pozemek v ÚP 

vytyčen pro 

obecní 

vybavenost, s 

majiteli 

pozemku v 

jednání o 

odkoupení 

jejich pozemku
ne varianty řešení

21

DSO        

Vysoký Újezd, 

Mezouň, 

Mořina, Lužce

Svazková škola I. a II. 

stupeň Středočeský kraj Beroun Vysoký Újezd Základní devítiletá škola (2x9) se  zázemím, kapacita 540 žáků 710 000 000 497 000 000 2025 2027 x x x x x x x x

pozemek v ÚP 

vytyčen pro 

obecní 

vybavenost, s 

majiteli 

pozemku v 

jednání o 

odkoupení 

jejich pozemku
ne varianty řešení

22

DSO        

Vysoký Újezd, 

Mezouň, 

Mořina, Lužce

Svazková škola II. stupeň Středočeský kraj Beroun Vysoký Újezd Základní škola II. stupeň (2x4) se  zázemím, kapacita 240 žáků 320 000 000 224 000 000 2025 2027 x x x x x x x x

pozemek v ÚP 

vytyčen pro 

obecní 

vybavenost, s 

majiteli 

pozemku v 

jednání o 

odkoupení 

jejich pozemku
ne varinty řešení

23

Základní škola 

a Mateřská 

škola Vysoký 

Újezd

obec Vysoký 

Újezd

71004513 007511001 600042961

Změna využití prostor 

družiny na 2 ucěbny ZŠ Středočeský kraj Beroun Vysoký Újezd rozšíření ZŠ o dvě učebny a kabinet 2 500 000 1 750 000 03/2023 12/2023 x x x x

ve fázi projektu 

pro SP a výběru 

dodavatele ne

24

Základní škola 

a Mateřská 

škola Vysoký 

Újezd

obec Vysoký 

Újezd

71004513 007511001 600042961

ZŠ Vysoký Újezd - 

Přístavba pavilonu a 

jídelny Středočeský kraj Beroun Vysoký Újezd

rozšíření ZŠ o další 4 učebny, odborné učebny, šatny a zázemí, 

novou jídelnu a rozšíření kuchyně 120 000 000 84 000 000 2024 2025 x x x x x x x x

zadaná studie 

proveditelnosti ne

1

Základní škola 

Vrané nad 

Vltavou, okres 

Praha - západ

Obec Vrané 

nad Vltavou, 

Březovská 

112, 252 46 

Vrané nad 

Vltavou 75031710 241831 600053342 Odborné učebny Středočeský kraj Černošice Vrané nad Vltavou Celková rekonstrukce odborných učeben a kabinetů odborných učeben (vybavení, nábytek, pomůcky, ICT technika, stavební práce, rozvody, zastínění, osvětlení apod.)35 000 000 24 500 000 VII.22 X.24 X X X X X

PD před 

zpracováním NE

2

Základní škola 

Vrané nad 

Vltavou, okres 

Praha - západ

Obec Vrané 

nad Vltavou, 

Březovská 

112, 252 46 

Vrané nad 

Vltavou 75031710 241831 600053342 Družiny Středočeský kraj Černošice Vrané nad Vltavou Rekonstrukce školních družin (výměna oken, stavební úpravy, pořízení vybavení apod.)2 500 000 1 750 000 VII.22 X.24 X

PD před 

zpracováním NE

3

Základní škola 

Vrané nad 

Vltavou, okres 

Praha - západ

Obec Vrané 

nad Vltavou, 

Březovská 

112, 252 46 

Vrané nad 

Vltavou 75031710 241831 600053342 Tělocvična Středočeský kraj Černošice Vrané nad Vltavou Výstavba nové tělocvičny, včetně zázemí 200 000 000 140 000 000 VII.22 X.24 X zpracovaná PD ANO

4

Základní škola 

Vrané nad 

Vltavou, okres 

Praha - západ

Obec Vrané 

nad Vltavou, 

Březovská 

112, 252 46 

Vrané nad 

Vltavou 75031710 241831 600053342 FVE Středočeský kraj Černošice Vrané nad Vltavou nová FVE 7 700 000 5 390 000 XI.23 X.24 studie ne

1

Svazková 

škola Zvole 

Březová - 

Oleško

Svazková 

škola Zvole 

Březová - 

Oleško

Svazková škola Zvole 

Březová - Oleško (2x9 

tříd) Středočeský Černošice Zvole Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 950 000 000 665 000 000 2023 2027 x x x x x x x x PD ne

1

ZŠ a MŠ Slapy, 

okres Praha-

západ OÚ Slapy 71006656 241652 600053431 Vybudování odborných učeben k polytechnickému vzdělávání a informaticeStředočeký Černošice Slapy Vybudování odborných učeben k polytechnickému vzdělávání a informatice 5 000 000 3 500 000 2023 2024 X X X X X X

Zatím 

plánujeme - 

nová učebna či 

2 odborné 

učebny ve 

sklepních 

prostorách - 

pro 

polytechnické 

vzdělávání, 

pracovní 

činnosti, 

informatika, 

včetně 

stavebních 

úprav a 

kompletního 

vybavení - 

ponky, stoly, 

boxy, nářadí, 

náčiní, svěráky, 

3D tiskárny 

apod. NE

1

Základní škola 

a Mateřská 

škola 

Ohrobec, 

příspěvková 

organizace obec Ohrobec 8907960 181114208 691014329 stavba školy pro II. stupeň Středočeský Černošice Ohrobec stavba II. stupně ZŠ 90 000 000 63 000 000 2023 2025 ano ano ano ano ne ano ano ne ano PD ne

2

Základní škola 

a Mateřská 

škola 

Ohrobec, 

příspěvková 

organizace obec Ohrobec 8907960 181114208 691014329 školní jídelna Středočeský Černošice Ohrobec školní jídelna 8 000 000 5 600 000 2023 2025



3

Základní škola 

a Mateřská 

škola 

Ohrobec, 

příspěvková 

organizace obec Ohrobec 8907960 181114208 691014329 II. stupeň ZŠ Středočeský Černošice Ohrobec Vybavení nové budovy II. stupně ZŠ 2 000 000 1 400 000 2023 2025 ano ano ano ano ano ano

1
ZŠ 

Dobřichovice

Město 

Dobřichovice 47003057 241181 600053083

Rekonstrukce 

polytechnické učebny Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 300 000 210 000

x výběr 

dodavatele

2
ZŠ 

Dobřichovice

Město 

Dobřichovice 47003057 241181 600053083

Vybavení PC počítačové 

učebny Vzorec méně rozvinutý (85 % EFRR) 670 000 569 500

x x výběr 

dodavatele

1

Základní škola 

Štěchovice 

okres Praha - 

západ, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěchovice
70844747 000 241 725 600053296

vybudování kmenových 

tříd, tříd pro zájmové 

vzdělávání (ŠD) a odborné 

učeny

Středočeský Černošice Štěchovice
Přístavba se vznikem nových výukových tříd a tříd pro zájmové 

vzdělávání  a odborných učeben
50 000 000 50 000 000 2023 2027 ne ano ne ne x x ano ano ano bez PD ne

2

Základní škola 

Štěchovice 

okres Praha - 

západ, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěchovice
70844747 000 241 725 600053296

stavební úpravy a 

rekonstrukce jazykové 

učebny, včetně vybavení a 

akustiky

Středočeský Černošice Štěchovice

Projekt zajistí kvalitní a efektivní vzdělání. Díky projektu dojde k 

modernizaci jazykové učebny, která bude vybavena moderní 

digitální technologií a moderními didaktickými pomůckami 

potřebnými pro výuku cizích jazyků. 

500 000 500 000 2023 2027 ano ne ne ano x x ne ne ne

zpracována 

studie 

prostorové 

akustiky

ne

3

Základní škola 

Štěchovice 

okres Praha - 

západ, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěchovice
70844747 000 241 725 600053296 vybavení hudebny Středočeský Černošice Štěchovice

Pouze v případě realizace přístavby, v současné době již škola 

hudební učebnu nemá
200 000 200 000 2025 2027 ne ne ne ne x x ne ne ne bez PD ne

4

Základní škola 

Štěchovice 

okres Praha - 

západ, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěchovice
70844747 000 241 725 600053296 zateplení a nová omítka Středočeský Černošice Štěchovice projekt zajistí energetické úspory budovy 3 000 000 3 000 000 2023 2027 ne ne ne ne x x ne ne ne bez PD ne

5

Základní škola 

Štěchovice 

okres Praha - 

západ, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěchovice
70844747 000 241 725 600053296 rekonstrukce podlah Středočeský Černošice Štěchovice nutná renovace 1 000 000 1 000 000 2023 2027 ne ne ne ne x x ne ne ne bez PD ne

6

Základní škola 

Štěchovice 

okres Praha - 

západ, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěchovice
70844747 000 241 725 600053296

kompletní výměna 

vodovodních rozvodů
Středočeský Černošice Štěchovice nutná renovace 1 500 000 1 500 000 2023 2027 ne ne ne ne x x ne ne ne bez PD ne

7

Základní škola 

Štěchovice 

okres Praha - 

západ, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěchovice
70844747 000 241 725 600053296

Kompletní obnovení IT 

učebny + mobilní 

dig.vybavení

Středočeský Černošice Štěchovice
Projekt zajistí kvalitní a efektivní vzdělání. Díky projektu dojde k 

modernizaci IT učebny, která bude vybavena moderní digitální 

technologií potřebnými pro IT výuku. 

600 000 600 000 2023 2025 ne ne ne ano x x ne ne ne bez PD ne

8

Základní škola 

Štěchovice 

okres Praha - 

západ, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěchovice
70844747 000 241 725 600053296

Kompletní obnovení IT 

techniky v učebnách a 

kabinetech, kancelářích

Středočeský Černošice Štěchovice
Projekt zajistí vybavenost učitelů IT technologiemi potřebné pro 

jejich efektivní práci.
600 000 600 000 2025 2026 ne ne ne ano x x ne ne ne bez PD ne

9

Základní škola 

Štěchovice 

okres Praha - 

západ, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěchovice
70844747 000 241 725 600053296

Rekonstrukce venkovního 

sportoviště
Středočeský Černošice Štěchovice

Projekt zajistí rekonstrukci sportoviště poškozeného při 

posledních povodních, kdy došlo k narušení podloží sportoviště. 
6 000 000 6 000 000 2023 2027 ne ne ne ano x x ne ano ano bez PD ne

10

Základní škola 

Štěchovice 

okres Praha - 

západ, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěchovice
70844747 000 241 725 600053296

vybavení šaten, 

uzamykatelné kovové 

skříně

Středočeský Černošice Štěchovice nutná renovace 900 000 900 000 2023 2027 ne ne ne ne x x ne ne ne x ne

1

Základní 

škola, 

mateřská 

škola a 

základní 

umělecká 

škola 

Easyspeak z. 

ú.

Mgr. Helena 

Prentice, 

Zdeňka 

Koubková 05373786 181095734 691012024 Úprava venkovních ploch ZŠ a herní prvky, stánek environmentální výchovyStředočeský kraj Černošice Řitka/Černolice Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 1 500 000 1 050 000 2023 2026 x x x x Práce na PD

2

Základní 

škola, 

mateřská 

škola a 

základní 

umělecká 

škola 

Easyspeak z. 

ú.

Mgr. Helena 

Prentice, 

Zdeňka 

Koubková 05373786 181095734 691012024 Výstavba nové budovy ZŠ (s kapacitou ZŠ oba stupně 150 dětí) + školní kuchyň, jídelna + budova tělocvičny se zázemím)Středočeský kraj Černošice Řitka/Černolice Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 80 000 000 56 000 000 2023 2026 x x x x

Vyhledávání 

vhodného 

pozemku, výběr 

dodavatele, 

práce na PD, 

jednání se 

zastupiteli 

okolních obcí

3

Základní 

škola, 

mateřská 

škola a 

základní 

umělecká 

škola 

Easyspeak z. 

ú.

Mgr. Helena 

Prentice, 

Zdeňka 

Koubková 05373786 181095734 691012024 Vybavení učeben ZŠ Středočeský kraj Černošice Řitka/Černolice Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 700 000 490 000 2023 2026 x x x x

Plánování, sběr 

požadavků 

vyučujících



4

Základní 

škola, 

mateřská 

škola a 

základní 

umělecká 

škola 

Easyspeak z. 

ú.

Mgr. Helena 

Prentice, 

Zdeňka 

Koubková 05373786 181095734 691012024 Tepelná čerpadla, fotovoltaické panely pro ZŠStředočeský kraj Černošice Řitka/Černolice Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 2 000 000 1 400 000 2023 2026 x x x x Práce na PD

5

Základní 

škola, 

mateřská 

škola a 

základní 

umělecká 

škola 

Easyspeak z. 

ú.

Mgr. Helena 

Prentice, 

Zdeňka 

Koubková 05373786 181095734 691012024 Rozšíření ZŠ o odborné učebnyStředočeský kraj Černošice Řitka/Černolice Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 5 000 000 3 500 000 2023 2026 x x x x

Plánování, sběr 

požadavků 

vyučujících

1 ZŠ Davle Městys Davle 47005319 241156 600053407

Rekonstrukce půdních 

prostor a vestavba nových 

odborných učeben Středočeský Černošice Davle

Rekonstrukce půdních prostor na staré budově ZŠ Davle, výměna 

a zateplení střechy a výstavba nových odborných učeben 63 250 000 44 275 000 2025 2027 x x x x PD v přípravě ne

2 ZŠ Davle Městys Davle 47005319 241156 600053407 Počítačové učebny Středočeský Černošice Davle

Kompletní renovace počítačových učeben - stavební úpravy, 

nábytek, HW vybavení 1 840 000 1 288 000 2024 2024 x x x x

výběr 

dodavatele - 

nezahájeno ne

1 ZŠ Černošice

město 

Černošice 61385158 600053466

Přístavba ZŠ s rozšířením 

kapacity Středočeský Černošice Černošice Přístavba budovy ZŠ s navýšením kapacity 38 000 000 26 600 000 4, 2024 4, 2025 x x x

studie, 

probíhající 

příprava PD 

(zadáno) ne

2 ZŠ Černošice

město 

Černošice 61385158 600053466

Rekonstrukce a 

zkapacitnění ZŠ 

Komenského Středočeský Černošice Černošice

Půdní vestavba, přístavba a rekonstrukce detašovaného 

pracoviště Komenského s rozšířením kapacit odbornou učebnu, 

družinu s nezbytným zázemím, poradenské pracoviště, kmenové 

učebny s kabinetem a venkovní zázemí pro komunitní aktivity 

školy včetně vybavení 185 000 000 129 500 000 4, 2024 4, 2025 x x x x x x

PD, probíhá 

aktualizace(zad

áno)

na část aktivit 

ano, na část 

aktivit zatím ne

3 ZŠ Černošice

město 

Černošice 61385158 600053466

Rekonstrukce učebny 

zeměpisu Středočeský Černošice Černošice Rekonstrukce učebny zeměpisu vč. Vybavení a pomůcek. 5 500 000 3 850 000 7, 2022 8, 2023 x PD

"ano", resp. 

stavební 

povolení není 

pro daný záměr 

potřebné

4 ZŠ Černošice

město 

Černošice 61385158 600053466 Zelená učebna Středočeský Černošice Černošice

Venkovní třída se školním pozemkem pro výuku přírodních věd a 

pracovních činností. 4 800 000 3 360 000 4, 2024 4, 2025 x x x záměr ne

5 ZŠ Černošice

město 

Černošice 61385158 600053466

Rekonstrukce a 

modernizace učebny 

cizích jazyků a učebny 

matematiky Středočeský Černošice Černošice

Rekonstrukce a modernizace učebny cizích jazyků a učebny 

matematiky 4 200 000 2 940 000 6, 2023 9, 2023 x x PD

"ano", resp. 

stavební 

povolení není 

pro daný záměr 

potřebné

1

Základní 

škola, Mníšek 

pod Brdy, 

Komenského 

886

Město Mníšek 

pod Brdy 70995001 102486514 600053521 Přístavba základní školy Středočeský Černošice Mníšek pod Brdy Nové učebny, družina, kabinety a rekonstrukce učeben 30 000 000 21 000 000 2025 2027 x x x x x x v přípravě ne

2
Základní škola 

Pod Skalkou

DSO Svazková 

škola Pod 

Skalkou

Svazková škola pod 

Skalkou Středočeský Černošice Mníšek pod Brdy

Výstavba svazkové školy včetně jídelny, tělocvičny, atletického 

areálu pro min. 540 žáků 800 000 000 680 000 000 2024 2026 x x x x x x x x studie ne

1

ZŠ 

Komenského 

420

Město Mníšek 

pod Brdy 47005203 242748 600053458 Stará budova Středočeský Černošice Mníšek pod Brdy

Stavební úpravy a modernizace "Staré budovy školy" pro potřeby 

provozu ZŠ. Investice do odborných a specializovaných učeben a 

výukových prostor ve vazbě na přírodní vědy, polytechnické 

vzdělávání, cizí jazyky, práci s digitálními technologiemi a to 

včetně zázemí těchto učeben a kabinetu a sborovny pro 

pedagogy. Investice do školní družiny a její nezbytné zázemí. 

Investice do toalet v patrech, kde jsou realizovány odborné 

učebny/kabinety, družina/školní klub. Investice do chodby, 

vstupních a spojovacích prostor nezbytných pro propojení prostor 

do kterých se v projektu investuje. Stavební úpravy objektu dle 

vyhlášky č. 398/2009 Sb. související s podporou sociální inkluze v 

celé budově, např. zajištění bezbariérového přístupu. Investice do 

zvýšení energetické účinnosti při renovaci budovy školy.

38 000 000 26 600 000 2023 2025 x x x x x x x x v přípravě ne

2

ZŠ 

Komenského 

420

Město Mníšek 

pod Brdy 47005203 242748 600053458 Pavilon Středočeský Černošice Mníšek pod Brdy

Stavební úpravy a modernizace "Pavilonu II" pro potřeby provozu 

ZŠ. Investice do zvýšení energetické účinnosti při renovaci budovy 

školy. Investice do specializovaných učeben školy ve vazbě na 

rozvoj klíčových kompetencí žáků.
2 000 000 1 400 000 2023 2025 x x x x v přípravě ne

3

ZŠ 

Komenského 

420

Město Mníšek 

pod Brdy 47005203 242748 600053458 Nová budova Středočeský Černošice Mníšek pod Brdy

Stavební úpravy a modernizace "Pavilonu III " pro potřeby 

provozu ZŠ. Investice do zvýšení energetické účinnosti při 

renovaci budovy školy. Investice to specializovaných učeben školy 

ve vazbě na rozvoj klíčových kompetencí žáků.
5 500 000 3 850 000 2023 2025 x x x x x x v přípravě ne

4

ZŠ 

Komenského 

420

Město Mníšek 

pod Brdy 47005203 242748 600053458

Parkoviště za 

školou/hřiště Středočeský Černošice Mníšek pod Brdy

Budování a modernizace zázemí školy. Úprava zeleně, parkovací 

místa, zázemí pro realizaci komunitních aktivit při ZŠ vedoucí k 

sociální inkluzi ve formě prostor pro sportovní aktivity, které bude 

sloužit po vyučování jako centrum vzdělanosti a komunitních 

aktivit. Investice do zvýšení energetické účinnosti při renovaci 

budov. Investice do multifukční venkovní učebny sloužící pro 

rozvoj klíčových kompetencí v rámci výuky, s možností využití v 

rámci družiny a v rámci komunitních aktivit školy. 4 200 000 2 940 000 2023 2025 x x x x x x v přípravě ne

1

Základní škola 

a mateřská 

škola Lety, 

okres Praha-

západ

Obec Lety 71005811 181127512 600052575
Přístavba II.st. ZŠ a 

sportovní haly
Středočeský Černošice Lety

Ke stávající budově 1. stupně je záměrem obce Lety přistavět 

tělocvičnu a budovu 2. stupně s odbornými učebnami se 

zaměřením na jazykovou komunikaci, přírodní vědy a technické 

dovednosti. Součástí areálu by mělo být vybudování venkovního 

zázemí pro komunitní aktivity vedoucí k sociální inkluzi.

140 000 000 119 000 000 III.24 VIII.25 x x x x x

zajištěné 

výkupy 

pozemků, 

schválená 

studie výstavby 

2. st. a 

tělocvičny

ne

1

ZŠ Zvole, 

příspěvková 

organizace obec Zvole 71007903 00241890 600053369

Pořízení tepelného 

čerpadla Středočeský Černošice Zvole Pořízení tepelného čerpadla 1 000 000 700 000 VII.22 XII.22 výběr

2

Svazková 

škola Zvole- 

Březová 

Oleško Zvole

Svazková škola Zvole- 

Březová Oleško Černošice Zvole nová ZŠ (2,5x 9 tříd) 750 000 000 2024 2027 x x x x x x x x studie ne



1
Základní škola 

Dolní Břežany

Obec Dolní 

Břežany 62935747  000241202 600053105

Rozšíření vybavení 

polytechnických dílen a 

učebny IT Středočeský Černošice Dolní Břežany Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 2 000 000 1 400 000 2024 2024 X X X

Příprava 

projektové 

dokumentace - 

nové vybavení Není třeba

2
Základní škola 

Dolní Břežany

Obec Dolní 

Břežany 62935747  000241202 600053105 Školní klub Středočeský Černošice Dolní Břežany Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 2 000 000 1 400 000 2024 2024 X

Příprava 

projektové 

dokumentace Není třeba

1

Základní škola 

a mateřská 

škola Zlatníky-

Hodkovice

Zlatníky-

Hodkovice 70996610 241873 600053351

rozšíření základní školy a 

o 2. stupeň Středočeský kraj Černošice Zlatníky-Hodkovice

Vybudování 2. stupně základní školy v obci v souladu s 

dlouhodobuým plánem rozvoje obce je zcela zásadním krokem k 

finalizaci zajištění  uceleného procesu vzdělávání od mateřské 

školy po kompletní  základní školní vzdělávání v obci, který naplní 

obci, občanům, rodičům, žákům, ale i regionu  základní potřeby 

kapacity školní docházky ale i dalších přínosů. 134 000 000 93 800 000 VI.23 VI.25 X X X X X X X X X probíhá stavební povoleníano

2

Základní škola 

a mateřská 

škola Zlatníky-

Hodkovice

obec Zlatníky-

Hodkovice 70996610 241873 600053351

vybudování venkovního 

výukového prostoru a 

adaptace parteru Středočeský kraj Černošice Zlatníky-Hodkovice

Vybudování venkovního prostoru pro realizaci výuky a zajištění 

dalších aktivit je prioritou, která umožňuje škole zatraktivnit 

žákům vzdělávání a umožnit jim pobyt a výuku mimo uzavřené 

prostory v přírodním prostředí.

4 700 000 3 290 000 VI.23 XII.24 X X X X X X X probíhá studie ne

3

Základní škola 

a mateřská 

škola Zlatníky-

Hodkovice

obec Zlatníky-

Hodkovice 70996610 241873 600053351

posílení materiálně 

technické základny 

odborných výukových 

učeben Středočeský kraj Černošice Zlatníky-Hodkovice

Posílení a obnova materiálně-technické základy odborných 

učeben je základním předpokladem pro kvalitní a efektivní výuku 

na základním stupni vzdělávání tím spíš, když se jedná o 

předměty, které jsou prostorově v tísni a kde je setkání se 

specifickými výukovými metodami základním kamenem 

vzlělávání. 4 150 000 2 905 000 VI.23 VI.24 X X X X X X X X hotový záměr ne

4

Základní škola 

a mateřská 

škola Zlatníky-

Hodkovice

obec Zlatníky-

Hodkovice 70996610 241873 600053351

obnova rozšíření  

interaktivní výuky v 

kmenových třídách Středočeský kraj Černošice Zlatníky-Hodkovice

Obnova a rozšíření interaktivní výuky v kmenových třídách je 

zásadní pro moderní prezentaci a vedení vzdělvácího procesu, 

který se technologicky velmi rychle posouvá. Pro žáky je nezbytné 

začlenit moderní technologie a metody digitálního vzdělávání do 

procesu učení. 3 600 000 2 520 000 VI.23 VI.24 X X X X X X X X hotový záměr ne

1
ZŠ Jílové u 

Prahy obec 61387703 241326 600053181

Novostavba ZŠ  v části 

Radlík Středočeský Černošice Jílové u Prahy - Radlík Vzhledem ke vzrůstajícímu počtu žáků bylo rozhodnuto o stavbě nové školní budovy s kapacitou 540 žáků v části města Radlík900 000 000 630 000 000 2025 2028 X X X X X X X X

zajištěné 

pozemky, 

objemová 

studie, příprava 

studie projektu ne

2
ZŠ Jílové u 

Prahy obec 61387703 241326 600053181

Rekonstrukce venkovních 

sportovišť Středočeský Černošice Jílové u Prahy U stávající školy je potřeba řešit nevyhovující  povrchy venkovních sportovišť 2 000 000 1 400 000 2024 2025 X

zpracována 

studie ne

3
ZŠ Jílové u 

Prahy obec 61387703 241326 600053181

Zkvalitňování výuky v ZŠ  

(například: vybavení  

odborných učeben, 

vybavení kmenových tříd 

IT, podpora moderních 

trendů ve výuce) Středočeský Černošice Jílové u Prahy Potřebná modernizace vybavení stávající školy se zaměřením na vybavení odborných učeben splňující moderní trendy výuky.5 000 000 3 500 000 2024 2028 X X X X X

4
ZŠ Jílové u 

Prahy obec 61387703 241326 600053181

Navýšení kapacity a 

rekonstrukce spojovacího 

krčku Středočeský Černošice Jílové u Prahy Vzhledem k nevyhovujícímu stavu spojovacího krčku, je potřeba rekonstrukce objektu, která umožní navýšení kapacity školy a dosažení odpovídajícho standardu školy.90 000 000 63 000 000 2025 2030 X X X X X X x

zpracována 

studie, příprava 

projektu ne

5
ZŠ Jílové u 

Prahy obec 61387703 241326 600053181 Sportovní hala Středočeský Černošice Jílové u Prahy Stávající tělocvična již nevyhovuje požadavků školy ani zájmovým aktivitám jak kapacitně, tak i vybavením.100 000 000 70 000 000 2027 2030 X x

1
Základní škola 

Kairos z.ú.

Mgr. Hana 

Frydrichová 4435117 181076951 691009155

Vybudování odborných 

učeben Středočeský Černošice Černošice Vybudování odborných učeben v rámci výstavby nového Kampusu 50 000 000 35 000 000 I.24 XII.26 x x x x x x záměr ne

1 ZŠ Řevnice Město Řevnice 47005254 241636 600053270

Rozvoj vzdělávací 

infrastruktury  ZŠ Řevnice Středočeský Černošice Řevnice

Přístavba pavilonu školy II.stupně se vznikem nových výukových, 

přednáškových a školících prostor a   dílen pro polytechnické 

vzdělávání, cizý jazyky, práci s digitálními technologiemi,  pro 

formování , zájmové a neformální vzdělávání a celoživotní učení, 

místnostmi školní družiny a školního klubu, konektivita, zázemí 

pro školní poradenská pracoviště, pro práci se žáky se speciálními 

požadavky, zázemí pro pedagogické a nepedagogické pracovníky, 

vnitřní i venkovní zázemí pro komunitní aktivity  150 000 000 105 000 000 2024 2025 x x x x x x x x studie ne

2 ZŠ Řevnice Město Řevnice 47005254 241636 600053270

Rozvoj vzdělávací  

infrastruktury ZŠ Řevnice 

I.stupeň Středočeský Černošice Řevnice

Rekonstrukce pavilonů I.stupně za účelem dosažení 

bezbarierovosti, konektivity, vytvoření výkových prostor včetně 

venkovních pro přírodní vědy, polytechnické vzdělávání  a práci s 

digitálními technologiemi, vnitřní a venkovní zázemí pro 

komunitní aktivity 20 000 000 14 000 000 2025 2026 x x x x x x studie ne

1

ZŠ a MŠ 

Kamenný 

Přívoz

Obec 

Kamenný 

Přívoz

70988064 600053202 Novostavba pro 1 třídu ZŠ Středočeský Černošice Kamenný Přívoz Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 12 000 000 8 400 000 9/2023 9/2024 X X X X ANO Vypracované 

studie na 

výstavbu nové 

budovy, kde v 

přízemí bude 1 

třída ZŠ se 

zázemím

NE

2

ZŠ a MŠ 

Kamenný 

Přívoz

Obec 

Kamenný 

Přívoz

70988064 600053202 Výsavba nové tělocvičny Středočeský Černošice Kamenný Přívoz Vzorec méně rozvinutý (85 % EFRR) 50 000 000 42 500 000 4/2026 10/2028 Vypracovaná 

studie

NE

1

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Základní škola 

a Gymnázium, 

s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 27383512 151024626 651024617 Podnětné a vzdělávací prostředí kolem školyStředočeský kraj Černošice Jesenice Podnětné a vzdělávací prostředí kolem školy 10 000 000 7 000 000 2023 2027 x x x x x x v přípravě

2

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Základní škola 

a Gymnázium, 

s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 27383512 151024626 651024617 Multimediální učebna Středočeský kraj Černošice Jesenice Multimediální učebna 2 000 000 1 400 000 2023 2027 x x x x x x v přípravě



3

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Základní škola 

a Gymnázium, 

s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 27383512 151024626 651024617 Modernizace ICT vybavení Středočeský kraj Černošice Jesenice Modernizace ICT vybavení 5 000 000 3 500 000 2023 2027 x x x x x x v přípravě

4

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Základní škola 

a Gymnázium, 

s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 27383512 151024626 651024617 Modernizace školního SW Středočeský kraj Černošice Jesenice Modernizace školního SW 1 000 000 700 000 2023 2027 x x x x x x v přípravě

5

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Základní škola 

a Gymnázium, 

s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 27383512 151024626 651024617 Sportujeme v přírodě – sportovní ovál s hřišti na školní zahraděStředočeský kraj Černošice Jesenice Sportujeme v přírodě – sportovní ovál s hřišti na školní zahradě 20 000 000 14 000 000 2023 2027 x x x x x x x v přípravě

6

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Základní škola 

a Gymnázium, 

s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 27383512 151024626 651024617 Odborná učebna Life sciences a její vybaveníStředočeský kraj Černošice Jesenice Odborná učebna Life sciences a její vybavení 10 000 000 7 000 000 2023 2027 x x x x x x v přípravě

7

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Základní škola 

a Gymnázium, 

s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 27383512 151024626 651024617 Odborná učebna Applied chemistry a její vybaveníStředočeský kraj Černošice Jesenice Odborná učebna Applied chemistry a její vybavení 10 000 000 7 000 000 2023 2027 x x x x x x v přípravě

8

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Základní škola 

a Gymnázium, 

s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 27383512 151024626 651024617 Odborná učebna Applied physics a její vybaveníStředočeský kraj Černošice Jesenice Odborná učebna Applied physics a její vybavení 10 000 000 7 000 000 2023 2027 x x x x x x v přípravě

9

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Základní škola 

a Gymnázium, 

s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 27383512 151024626 651024617 Odborná učebna Robotics, Engineering and IOT a její vybaveníStředočeský kraj Černošice Jesenice Odborná učebna Robotics, Engineering and IOT a její vybavení 15 000 000 10 500 000 2023 2027 x x x x x x v přípravě

10

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Základní škola 

a Gymnázium, 

s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 27383512 151024626 651024617 Odborná učebna Visual Arts a její vybaveníStředočeský kraj Černošice Jesenice Odborná učebna Visual Arts a její vybavení 5 000 000 3 500 000 2023 2027 x x x x x x v přípravě

11

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Základní škola 

a Gymnázium, 

s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 27383512 151024626 651024617 Modernizace vybavené školní kuchyněStředočeský kraj Černošice Jesenice Modernizace vybavené školní kuchyně 20 000 000 14 000 000 2023 2027 x x x x v přípravě

12

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Základní škola 

a Gymnázium, 

s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 27383512 151024626 651024617 Parkoviště pro odbavování rodičů K+R 2xStředočeský kraj Černošice Jesenice Parkoviště pro odbavování rodičů K+R 2x 10 000 000 7 000 000 2023 2027 x x x x v přípravě

13

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Základní škola 

a Gymnázium, 

s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 27383512 151024626 651024617 Přístupový systém do budov vč. SWStředočeský kraj Černošice Jesenice Přístupový systém do budov vč. SW 2 000 000 1 400 000 2023 2024 x x v přípravě

14

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Základní škola 

a Gymnázium, 

s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 27383512 151024626 651024617 Čipový systém na vyzvedávání dětí z družiny vč. SWStředočeský kraj Černošice Jesenice Čipový systém na vyzvedávání dětí z družiny vč. SW 1 000 000 700 000 2022 2024 x x v přípravě

15

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Základní škola 

a Gymnázium, 

s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 27383512 151024626 651024617 Výstavba pavilonu ZŠ Středočeský kraj Černošice Jesenice Výstavba pavilonu ZŠ 400 000 000 280 000 000 2024 2027 x x x x x x x x projekt zpracovánne

16

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Základní škola 

a Gymnázium, 

s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 27383512 151024626 651024617 Multifunkční sál Středočeský kraj Černošice Jesenice Multifunkční sál 25 000 000 17 500 000 2024 2027 x x x x x x x x v přípravě



17

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Základní škola 

a Gymnázium, 

s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 27383512 151024626 651024617 Solární panely Středočeský kraj Černošice Jesenice Solární panely 20 000 000 14 000 000 2024 2027 x x x x x v přípravě

1

Základní a 

mateřská 

škola Josefa 

Kubálka 

Všenory, 

příspěvková 

organizace obec Všenory 72052635 000 241 849  691 001 731

rekonstrukce II. stupně I 

etapa vybavení tříd, 

speciální učebny Středočeský Černošice Všenory Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 20 000 000 14 000 000 2023 2024 X X X

U projektu 

rekonstrukce II. 

stupně školy je 

hotov projekt ano

2

Základní a 

mateřská 

škola Josefa 

Kubálka 

Všenory, 

příspěvková 

organizace obec Všenory 72052635 000 241 849 000 241 849

Přístavba školy  - 2 

etapa: (vybavení tříd, 

speciální učebny, nová 

tělocvična, rozšíření 

kuchyně a jídelny, 

interaktivní tabule a 

pomůcky)

Středočeský Černošice Všenory Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 50 000 000 35 000 000 2024 2025 X

zpracována 

studie

1
SŠ, ZŠ a MŠ da 

Vinci

Ing. Jitka 

Rudolfová a 

Škola da Vinci, 

z.s. 71341137 181015943 691001529 Zvyšování kvality vzdělávání v ZŠ da VinciStředočeský Černošice Dolní Břežany Zvyšování kvality vzdělávání v ZŠ da Vinci protřednictvím pořízení vybavení pro informatiku, přírodní vědy a digitální technologie a polytechniku.10 000 000 7 000 000 I.24 XII.25 x x x x x x x vize ne

2
SŠ, ZŠ a MŠ da 

Vinci

Ing. Jitka 

Rudolfová a 

Škola da Vinci, 

z.s. 71341137 181015943 691001529 Dílny a tvořivé aktivity v družině a klubuStředočeský Černošice Dolní Břežany Pořízení vybavení a přístrojů polytechnické a tvořivé aktivity v družině a klubu. 2 000 000 1 400 000 I.24 XII.25 x x x x x vize ne

3
SŠ, ZŠ a MŠ da 

Vinci

Ing. Jitka 

Rudolfová a 

Škola da Vinci, 

z.s. 71341137 181015943 691001529 Umělecké a kulturní vzdělávací aktivityStředočeský Černošice Dolní Břežany Pořízení vybavení pro umělecké a kulturní vzdělávací aktivity. 1 000 000 700 000 I.24 XII.25 x x x vize ne

4
SŠ, ZŠ a MŠ da 

Vinci

Ing. Jitka 

Rudolfová a 

Škola da Vinci, 

z.s. 71341137 181015943 691001529 Zlepšování vybavení školní jídelnyStředočeský Černošice Dolní Břežany Pořízení vybavení pro školní jídelnu. 3 000 000 2 100 000 I.24 XII.25 vize ne

5
SŠ, ZŠ a MŠ da 

Vinci

Ing. Jitka 

Rudolfová a 

Škola da Vinci, 

z.s. 71341137 181015943 691001529 Vybavení učeben digitálními technologiemiStředočeský Černošice Dolní Břežany Pořízení digitálních technolgií pro učebny ZŠ. 2 000 000 1 400 000 I.24 XII.25 x x x x x x vize ne

6
SŠ, ZŠ a MŠ da 

Vinci

Ing. Jitka 

Rudolfová a 

Škola da Vinci, 

z.s. 71341137 181015943 691001529 Rekonstrukce učeben 1. stupně ZŠStředočeský Černošice Dolní Břežany Rekonstrukce učeben, družiny a dalšího zázemí pro 1. stupeň, vybudování zázemí pro lesní školu15 000 000 10 500 000 I.24 XII.27 x x x x hmotová studie ne

7
SŠ, ZŠ a MŠ da 

Vinci

Ing. Jitka 

Rudolfová a 

Škola da Vinci, 

z.s. 71341137 181015943 691001529 Venkovní učebna Středočeský Černošice Dolní Břežany Vybudování venkovní učebny na zahradě školy 2 000 000 1 400 000 I.24 XII.25 x x x hmotová studie ne

8
SŠ, ZŠ a MŠ da 

Vinci

Ing. Jitka 

Rudolfová a 

Škola da Vinci, 

z.s. 71341137 181015943 691001529 Knihovna a studovna Středočeský Černošice Dolní Břežany Vybudování studovny a knihovny pro ZŠ. 12 000 000 8 400 000 I.24 XII.27 x x x x x x hmotová studie ne

9
SŠ, ZŠ a MŠ da 

Vinci

Ing. Jitka 

Rudolfová a 

Škola da Vinci, 

z.s. 71341137 181015943 691001529 Venkovní workoutové hřištěStředočeský Černošice Dolní Břežany Vybudování venkovního workoutového hřiště pro žáky ZŠ. 2 000 000 1 400 000 I.24 XII.27 x x vize ne

10
SŠ, ZŠ a MŠ da 

Vinci

Ing. Jitka 

Rudolfová a 

Škola da Vinci, 

z.s. 71341137 181015943 691001529 Hřiště a sportovní hala Středočeský Černošice Dolní Břežany Vybudování nového hřiště a sportovní haly. 110 000 000 77 000 000 I.24 XII.27 x x hmotová studie ne

11
SŠ, ZŠ a MŠ da 

Vinci

Ing. Jitka 

Rudolfová a 

Škola da Vinci, 

z.s. 71341137 181015943 691001529 Záuemí pro lesní školu Středočeský Černošice Dolní Břežany Vybudování zázemí pro plánovanou lesní základní školu. 15 000 000 10 500 000 I.24 XII.27 x x x x x x x vize ne

1

Základní 

škola 

Karla 

Hašlera 

Libčice 

nad 

Vltavou

město 

Libčice 

nad 

Vltavou

75031523
Odborné učebny 

pro výuku
Středočeský Černošice Horoměřice

Modernizace vybavení školy - vestávajících 

učebnách proběhne přestavba a pořízení 

vybavení pro využití pro projektovou výuku 

přírodních i společenských věd vč.zaměření na 

přípravu na budoucí povolání (podpora výuky 

řemesel)

5 000 000 3 500 000 2024 2026 x x x x x

projekt 

ano, 

stávající 

objekt 

školy, 

vlastnictví 

města 

Libčice nad 

Vltavou

ne

2

Základní 

škola 

Karla 

Hašlera 

Libčice 

nad 

Vltavou

město 

Libčice 

nad 

Vltavou

75031524

Zastřešení 

venkovního 

školního hřiště - 

malá tělocvična

Středočeský Černošice Horoměřice

škola postrádá tělocvičnu a hledá možnosti, jak 

alespoň malé zázemí pro klidnější aktivity 

menších děti realizovat celoročně ve  vlastním 

areálu, zakrytí hřiště vč. šaten a hygienického 

zázemí.

8 000 000 5 600 000 2024 2026 x x

příprava 

projektu, 

pozemek 

města

ne

1

ZŠ 

Horoměři

ce

Obec 

Horoměři

ce 75031353 241229 600053113

Přístavba školy s 

kmenovými a 

odbornými 

učebnami Středočeský Černošice Horoměřice

Ke stávající budově bude přistavena budova 

nová, kde budou odborné učebny pro 1. i 2. 

stupeň. 400 000 000 280 000 000 1.3.2023 31.8.2026 ano ano ano ano ano ano ano ne ne PD k UR ne

2

Nová 

svazková 

škola 

Horoměři

ce / 

Statenice/

Únětice

Obec 

Horoměři

ce (podíl 

60%), 

Únětice 

(podíl 

10%), 

Statenice 

(podíl 

30%)

Nová ZŠ  pro 

Hormoměřice, 

Statnice, Únětice Středočeský Černošice Horoměřice Nová ZŠ pro žáky Horoměřic, Statenic a Únětic, navýšení kapacit700 000 000 490 000 000 2025 2027 ano ano ano ano ano ano ano ano ano záměr ne

1

Smart 

Academia 

základní 

škola, 

s.r.o.

Smart 

Academia 

základní 

škola, 

s.r.o. 4936442 691009597 691009597

Přístavba/ rozšíření 

kapacity ke 

stávající ZŠ Pionýrů 

79 Středočeský kraj Černošice Hostivice

Přístavba/ rozšíření kapacity ke stávající ZŠ 

Pionýrů 79 15 000 000 10 500 000 I.24 XII.26 x x x x x x

zpracována 

DSP ne



2

ZŠ 

Hostivice

město 

Hostivice 62931504 241237 600053121

Optimalizace 

vnitřního prostředí 

- VZT, zasínění 

oken, fotovoltaika, 

tepelné čerpadlo Středočeský kraj Černošice Hostivice

Optimalizace vnitřního prostředí - VZT, zastínění 

oken, fotovoltaika, tepelné čerpadlo 60 000 000 42 000 000 I.24 XII.26 x x x x x x - ne

3

ZŠ 

Hostivice

město 

Hostivice 62931504 241237 600053121

Recepce, úpravy 

atria, terasy a 

okolních ploch Středočeský kraj Černošice Hostivice

Nová recepce, úpravy atria, terasy a okolních 

ploch 15 000 000 10 500 000 VI.23 IX.24 x x x x x x x x

zpracovává 

se DSP ne

4

ZŠ 

Hostivice 

II

město 

Hostivice - - - ZŠ Hostivice II Středočeský kraj Černošice Hostivice

Výstavba nové základní školy, kapacita 2 x 9 tříd 

= 540 dětí 600 000 000 420 000 000 I.25 I.27 x x x x x x x x x - ne

5

ZŠ Chýně - 

Hostivice

Dobrovol

ný svazek 

obcí 

Chýně - 

Hostivice - - -

Svazková škola 

Chýně - Hostivice Středočeský kraj Černošice Chýně

Nová výstavba svazkové školy, kapacita 3 x 9 tříd 

= 810 dětí, z toho 1 x 9 tříd pro Hostivici = 270 

dětí - podíl za Hostivici 300 000 000 210 000 000 VII.23 VII.24 x x x x x x x x x

zpracovává 

se DSP ne

1

Nová 

svazková 

škola 

Horoměři

ce / 

Statenice/

Únětice

Obec 

Únětice 

(podíl 

10%), 

Statenice,

Horoměři

ce

Nová ZŠ 2x9 pro 

Hormoměřice, 

Statnice, Únětice 

(cca 350 žáků) Středočeský ORP Černošice Horoměřice

Nová ZŠ pro žáky Horoměřic, Statenic a Únětic, 

navýšení kapacit (pro únětické zejména 

2.stupeň) 700 000 000 490 000 000 X X X X X X X X X záměr ne

2

ZŠ 

Středoklu

ky- 

Únětice

Obec 

Středoklu

ky, 

Únětice 

(podíl 

XX%), 

Tuchoměř

ice

Rekonstrukce OU 

na 2.stupeň ZŠ - 

část sdílena žáky ZŠ  

Únětice, zakoupení 

školního autobusu Středočeský ORP Černošice Středokluky

Záměr přechodného řešení nedostatku kapacit 

2.stupně v okolních školách, než bude vyřešena 

svazková škola, nebo jiná spádovost 6 000 000 4 200 000 X X X X X X X X X záměr ne
ZŠ, MŠ a 

ZUŠ 

Hnízdo v 

Úněticích

Obec 

Únětice 75034573 600052621

zlepšení vnitřní 

infrastruktury Středočeský ORP Černošice Únětice zabezpečení serveru a PC pro výuku v MŠ i ZŠ 1 300 000 910 000 X X X X X X X ne
ZŠ, MŠ a 

ZUŠ 

Hnízdo v 

Úněticích

Obec 

Únětice 75034573 181077418 600052621

obnova a úprava 

dětského hřiště 

školy Středočeský ORP Černošice Únětice

obnova a úprava dětského hřiště pro děti ve 

věku od 2 - 12 let 2 200 000 1 540 000 X X X X ne

3

ZŠ, MŠ a 

ZUŠ 

Hnízdo v 

Úněticích

Obec 

Únětice 75034573 181077418 600052621

úprava vstupu do 

keramické dílny Středočeský ORP Černošice Únětice

úprava vstupu do keramické dílny a rozšíření 

vybavení dílny 950 000 665 000 X X X X ne

1

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Jeneč

Obec 

Jeneč 71008420 000241300 600053164

Výměna 

elektroinstalace Středočeský kraj Černošice Jeneč Výměna elektrorozvodů 900 000 630 000 VI.23 VIII.23 X X

ve fázi 

záměru

2

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Jeneč

Obec 

Jeneč 71008420 000241300 600053164

Výměna odpadů a 

stoupaček Středočeský kraj Černošice Jeneč Výměna odpadů a stoupaček 800 000 560 000 2024 2024 X

ve fázi 

záměru

3

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Jeneč

Obec 

Jeneč 71008420 000241300 600053164

Bezpečnostní prvky 

ZŠ Středočeský kraj Černošice Jeneč kamerový systém do areálu ZŠ 450 000 315 000 2025 2025 X

ve fázi 

záměru

4

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Jeneč

Obec 

Jeneč 71008420 000241300 600053164

Modernizace 

učebny IT Středočeský kraj Černošice Jeneč

výměna počítačů, tiskáren, uzamykatelný 

kontejner s napájením pro žákovské notebooky 400 000 280 000 2025 2025 X X

ve fázi 

záměru

5

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Jeneč

Obec 

Jeneč 71008420 000241300 600053164

Zateplení budovy a 

nová fasáda Středočeský kraj Černošice Jeneč zateplení budovy včetně nové fasády 9 000 000 6 300 000 2026 2026 X

ve fázi 

záměru

6

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Jeneč

Obec 

Jeneč 71008420 000241300 600053164

Obnova plynových 

kotlů Středočeský kraj Černošice Jeneč výměna dvou plynových kotlů 250 000 175 000 2025 2025 X

ve fázi 

záměru

1 ZŠZB

Město 

Roztoky 70854963 600053621 Výstavba tělocvičny středočeský Černošice Roztoky Výstavba objektu tělocvičny Cihelna 95 000 000 66 500 000 2025 2026 DPS ne

2 ZŠZB

Město 

Roztoky 70854963 600053621 Rekonstrukce kuchyně středočeský Černošice Roztoky Rekonstrukce a zkapacitnění školní kuchyně, Školní nám. 24 000 000 20 400 000 2024/2025 2025 studie ne

3 ZŠZB

Město 

Roztoky 70854963 600053621 Energetické úspory středočeský Černošice Roztoky Snížení energetické náročnosti budovy, Školní náměstí 470 22 000 000 18 700 000 2024 2024 studie ne

4 ZŠZB

Město 

Roztoky 70854963 600053621 Energetické úspory středočeský Černošice Roztoky Snížení energetické náročnosti budovy, Zaorálkova 1300 14 600 000 12 410 000 2025 2025 studie ne

5 ZŠZB

Město 

Roztoky 70854963 600053621 Výstavba 2.stupně Cihelna středočeský Černošice Roztoky Výstavba II stupně ZŠ Cihelna 180 000 000 153 000 000 2028 2028 x x x x x x

6 ZŠZB

Město 

Roztoky 70854963 600053621 Rozšíření kapacity ZŠ středočeský Černošice Roztoky Výstavba pavilonu "Trafostanice" Havlíčkova ulice 63 000 000 53 550 000 2028 2028 x x

7 ZŠZB

Město 

Roztoky 70854963 600053621 Rozšíření kapacity zázemí středočeský Černošice Roztoky Realizace půdní vestavby jako zázemím pedagogů 30 000 000 25 500 000 2024 2024



1 ZŠ Středokluky, p.o.obec Středokluky69983658 241695 600053288

Sportovní zázemí 

ZŠ Středokluky Středočeský Černošice Středokluky

Rekonstrukce a rozšíření sportovního zázemí ZŠ 

Středokluky včetně šaten, sociálního zařízení, 

dalšího sálu, doplnění venkovního areálu a 

potřebných pomůcek a případně i vyřešení 

energetické koncepce a konektivity 25 000 000 17 500 000 2023 2027 x x x x NE NE

2 ZŠ Středokluky, p.o.obec Středokluky69983658 241695 600053288

Venkovní zázemí 

ZŠ Středolkuky Středočeský Černošice Středokluky

Vybudování venkovního zázemí pro ZŠ 

(venkovní učebna, herní a relaxační prvky a další 

zázemí) v případě potřeby i řešení konetivity a 

energetické koncepce 4 000 000 2800000 2023 2027 x x x x x x x x NE NE

3 ZŠ Středokluky, p.o.obec Středokluky69983658 241695 600053288

Centrum 

řemeslných 

dovedností a 

environmentální 

výchovy Středočeský Černošice Středokluky

Vybudování školního centra řemeslných 

dovedností (dílny apod.) a environmentální 

výchovy vč. vybavení a v případě potřeby i 

řešení konetivity a energetické koncepce 5 000 000 3500000 2023 2027 x x x x x x x NE NE

4 ZŠ Středokluky, p.o.obec Středokluky69983658 241695 600053288

Vybudování 

služebních bytů 

pro učitele Středočeský Černošice Středokluky Vybudování služebních bytů pro učitele 7 000 000 4900000 2023 2027 x NE NE

5 ZŠ Středokluky, p.o.obec Středokluky69983658 113900171 600053288

Rozšíření kapacity 

družiny ZŠ 

Středokluky Středočeský Černošice Středokluky

Rozšíření kapacity družiny ZŠ (nové třídy, 

vybavení, rekonstrukce stávajících tříd atd.) 

četně energetického řešení a řešení konektivity 

v rámci celého areálu areálu ZŠ 5 000 000 3500000 2023 2027 x x x x NE NE

6 ZŠ Středokluky, p.o.obec Středokluky69983658 241695 600053288

Mimoškolní 

aktivity v ZŠ 

Středokluky Středočeský Černošice Středokluky

Vybudování zázemí pro mimoškolní aktivity v 

areálu ZŠ (např. v půdních prostorách) včetně 

vybavení (rekonstrukce prostor, vybudování 

nezbytné infrastruktury a další) a v případě 

potřeby bude součástí řešení i energetická 

koncepce a konektivita v rámci celého areálu ZŠ 20 000 000 14000000 2023 2027 x x x x x x x x NE NE

7 ZŠ Středokluky, p.o.obec Středokluky69983658 241695 600053288

Odborné učebny 

ZŠ Středokluky 

včetně vybavení a 

zázemí Středočeský Černošice Středokluky

Vybudování odborných (a kmenových učeben), 

vybavení školy a dalšího potřebného zázemí a 

vybavení pro provoz a též energetického řešení 

a řešení konektivity v rámci celého areálu ZŠ 

Středokluky 5 000 000 3500000 2023 2027 x x x x x x x x

Studie 

provediteln

osti a 

posudek 

stavebního 

úřadu dle 

dřívejšího 

projektu NE

8 ZŠ Středokluky, p.o.obec Středokluky69983658 181121425 600053288

Úpravy školní 

kuchyně a jídelny Středočeský Černošice Středokluky

Rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně 

a jídelny včetně nákupu vybavení atd. případně 

zajištění konektivity v rámci ZŠ 40 000 000 28000000 2023 2027 x x x x NE NE

9 ZŠ Středokluky, p.o.obec Středokluky69983658 113900171 600053288

Venkovní zázemí 

školní družiny ZŠ 

Středolkuky Středočeský Černošice Středokluky

Vybudování venkovního zázemí pro školní 

družinu (venkovní učebna, herní a relaxační 

prvky a další zázemí) a řešení konektivity v rámci 

celého areálu ZŠ 5 000 000 3500000 2023 2027 x x x x NE NE

10 ZŠ Středokluky, p.o.obec Středokluky69983658 241695 600053288

Navýšení kapacity 

a rekonstrukce ZŠ 

Středokluky Středočeský Černošice Středokluky

Navýšení kapacity ZŠ Středokluky včetně 

kompletní rekonstrukce budov, sociálního 

zázemí, zázemí pro zaměstnance, vybavení školy 

a dalších potřebného zázemí a vybavení pro 

provoz základní školy včetně energetického 

řešení a řešení konektivity v rámci celého areálu 

ZŠ 70 000 000 49000000 2023 2027 x x x x x NE NE

11 ZŠ Středokluky, p.o.obec Středokluky69983658 241695 600053288

Vybudování, 

rekonstrukce a 

modernizace 

zázemí ZŠ 

Středokluky Středočeský Černošice Středokluky

Výbudování, modernizace a rekonstrukce 

zázemí ZŠ Středokluky nezbytného pro provoz 

zajištění kapacity základní školy jako např. 

zajištění dostatečné kapacity školních šaten a 

včetně energetického řešení a řešení konektivity 

v rámci celého areálu ZŠ 30 000 000 21000000 2023 2027 x x x x NE NE

12 ZŠ Středokluky, p.o.obec Středokluky69983658 241695 600053288

Vybudování a 

rekonstrukce šaten 

v ZŠ Středočeský Černošice Středokluky

Výbudování zázemí ZŠ Středokluky nezbytného 

pro provoz a zajištění kapacity základní školy 

zajištěním dostatečné kapacity školních šaten 5 000 000 3500000 2023 2027 x x x x

projekt a 

stavební 

povolení 

pro šatny v 

ZŠ NE

1

ZŠ 

Tuchoměř

ice

Obec 

Tuchoměř

ice 70995109 600 053 318 Dostavba 3.etapy Středočeský kraj Černošice Tuchoměřice

Jedná se o vybudování nové kmenové učebny

(přístavba) a sborovny.
10 000 000 7 000 000 2023 2024 PD ano

2

ZŠ 

Tuchoměř

ice

Obec 

Tuchoměř

ice 70995109 600 053 318 Interaktivní tabule Středočeský kraj Černošice Tuchoměřice

Nákup nové moderní interaktivní tabule pro

potřeby výuky. 300 000 210 000 2023 2023

3

ZŠ 

Tuchoměř

ice

Obec 

Tuchoměř

ice 70995109 600 053 318

Vybavení 

počítačové 

místnosti Středočeský kraj Černošice Tuchoměřice

interaktivní tabule, dataprojektor, počítace s 

příslušenstvím 500 000 350 000 2023 2023 ano ano

..

ZŠ 

Tuchoměř

ice

Obec 

Tuchoměř

ice 70995109 600053318 Úprava zahrady Středočeský kraj Černošice Tuchoměřice

Jedná se o prostory sloužící pro družinu 

(volnočasové aktivity) a okolí venkovní učebny, 

záhony na pracovní činnost. 1 000 000 700 000 2023 2024 ano ano

1

ZŠ Velké 

Přílepy

Obec 

velké 

Přílepy 70988129 241806

Realizace odborné 

učebny ZŠ Středočeský ORP Černošice Velké Přílepy

Zbudování chemické laboratoře na 2. stupni 

základní školy 2 000 000 1 400 000 VI.23 VI.24 X X studie NE



2

Základní 

škola 

Velké 

Přílepy

Obec 

Velké 

Přílepy 70988129 241806

Investice do 

venkovní učebny 

pro výuku EVVO, 

polytechniky a pro 

potřeby družiny i 

komuniktních 

aktivit Středočeský kraj ORP Černošice Velké Přílepy

Na pozemek školní zahrady je účelné vytvoření venkovní ostrovní 

víceúčelové učebny pro badatelsky orientovanou výuku přírodních věd, 

rozvoj polytechniky, s možností využití ve výuce i v rámci školní družiny a 

pro pořádání komunitních aktivit. Venkovní učebna by byla osazena 

řídícím PC, meteostanicí, fotovoltaickými panely, větrnou elektrárnou, 

nádržemi na sběr dešťové vody. Součástí by bylo sezení pro žáky, stoly, 

tabule a prostor pro uložení výukových pomůcek. 1 000 000 850 000 8/2023 9/2023 x x x x x příprava PD

Žádost o 

územní 

souhlas

1 ZŠ Tursko

Obec 

Tursko 75034808

Základní škola 

II.stupeň Středočeský Černošice Holubice Nová výstavba ZŠ II.stupně 200 mil 180 mil IX.23 IX.25 x x x x x x x x

rozpracova

ná PD vydané ÚR

1

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Noutonice

obec 

Lichoceve

s 71294317 181088193

Vybudování 

kompletně nové 

budovy pro 2. 

stupeň ZŠ Středočeský kraj Černošice Lichoceves

Vybudování zcela nové budovy se zázemím pro 

2. stupeň ZŠ, která by kompenzovala kritický 

nedostatek kapacity na území svazku obcí „Od 

Okoře k Vltavě“. 90 000 000 63 000 000 2025 2027 x x x x x x x x

zpracovaná 

kapacitní 

analýza a 

studie ne

2

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Noutonice

obec 

Lichoceve

s 71294317 181088193

Vybudování 

školního centra 

řemeslných 

dovedností a 

environmentální 

výchovy vč. 

vybavení Středočeský kraj Černošice Lichoceves

Přestavba budovy již ve vlastnictví obce 

Lichoceves v areálu stávající školy. 15 000 000 10 500 000 2024 2025 x x x x x x x x

zpracovaná 

studie, 

nemovitost 

již ve 

vlastnictví 

obce ne

3

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Noutonice

obec 

Lichoceve

s 71294317 181088193

Vybudování 

služebního bytu do 

učitele Středočeský kraj Černošice Lichoceves

Rekonstrukce prostor ve vlastnictví obce 

Lichoceves ve vzdálenosti 250 m od stávající 

školy. Poskytnutí služebního bytu je motivační a 

stabilizační podnět, který by zlepšil situaci na 

trhu práce, kdy v lokalitě je nedostatek 

kalifikovaných pedagogů. 920 000 644 000 2023 2023

zpracovaná 

studie, 

nemovitost 

již ve 

vlastnictví 

obce s již 

novou 

střechou ne

1

Základní 

škola 

AMOS Obec Psáry 06289371 000241580 691011338

Venkovní učebna a 

doplnění pomůcek 

pro odbornou 

výuku ZŠ AMOS Středočeský ORP Černošice Obec Psáry

V rámci projektu bude realizováno doplnění učebny 

přírodních věch, učebny informatiky a prostor 

školního klubu o vybavení, výukové pomůcky a 

mobiliář za účelem uzpůsobení těchto v prostor pro 

výuku nové informatiky, polytechniky, výuky 

přírodních věd dle konceptu STEM a pro rozvoj 

digitální gramotnosti žáků. 4 500 000 3 150 000 VI.23 VIII.24 X X X X X X X

příprava 

projektové 

dokumenta

ce a studie 

provediteln

osti ne

1 ZŠ a LMŠ Na dvorečkuJeden strom z.ú. 6159401

181111616

691010820 Odborné učebny včetně vnitřního vybavení a stavebních úprav objektuStředočeský Černošice Černošice

Stavební úpravy jednoho ze stávajících objektů ZŠ, 

zbudování 3 odborných učeben, jejich vybavení nábytkem 

a zařízením s vazbou na podporavané oblasti 10 000 000 7 000 000 VIII.23 II.24 x x x Souhlas majitele objektu, předběžný souhlas odboru územního plánování, stavebního úřadu. Schválený záměr v rámci správní rady zřizovatele a Rady školské právnické osobyNe

1

Základní 

škola 

Sedmihlás

ek

Ústav pro 

podporu 

vzdělávání

, z.ú.

9 884 971 181 119 307 691 014 671

Základní škola a 

centrum 

volnočasových 

aktivit Na 

Panenské

Středočeský kraj Černošice Roztoky
Výstavba budovy pro školu a centrum 

uměleckých aktivit

80 000 000 56 000 000 IX.22 XII.25 x x x x x

zpracováná 

PD, 

plánované 

společné 

financování ne

2

Základní 

škola 

Sedmihlás

ek

Ústav pro 

podporu 

vzdělávání

, z.ú.

9 884 971 181 119 307 691 014 671
Ateilérové třídy a 

třídy školní družiny
Středočeský kraj Černošice Roztoky Výstavba dvou nových tříd pro 1.-5. ročník ZŠ

1 000 000 700 000 IX.22 IX.23 x x x

zpracovaná 

studie ne

3

Základní 

škola 

Sedmihlás

ek

Ústav pro 

podporu 

vzdělávání

, z.ú.

9 884 971 181 119 307 691 014 671 Jurta pro družinu Středočeský kraj Černošice Roztoky Výstavba jurty pro potřeby družiny školy

1 000 000 700 000 VI.23 XII.23 x x X X

ve fázi 

záměru ne

Schváleno ve Zvoli dne  6.5.2023 ŘV MAP III ORP Černošice.

Předseda ŘV MAP III ORP Černošice PaedDr. Květa Trčková

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění .

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 


